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  حکم اعدام در ملأعام 
2 تروریست حادثه شاهچراغ

رئیس کل دادگستری فارس اعام کرد 
که حکم اعدام 2 متهم از 5 تروریست 
تأیید شده و بزودی در خیابان ۹ دی اجرا 

. د می شو
حجت الاسام سید کاظم موسوی گفت: 
حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
دو بعد دارد که یک قسمت مربوط به 
قصور و کوتاهی در بخش انتظامات است 
که در دادسرای نظامی فارس پرونده این 

موضوع در دست رسیدگی است.
او ادامه داد: همچنین قسمت دوم پرونده 
این موضوع مسئله تروریست ها است که 
در دادسرای عمومی و انقاب رسیدگی شد 

و کیفرخواست برای متهمین صادر شد.
به گفته رئیس کل دادگستری فارس، 
حکم اعدام 2 نفر از 5 تروریست تأیید 
شده و بزودی در خیابان ۹ دی اجرا 

می شود.

 خواب وحشت 2 برادر 
برای دختران 8 تا 12 سال

2 برادر که با ایجاد اکانت جعلی در 
پیام رسان های داخلی و خارجی اقدام 
به تهدید کودکان می کردند و اطاعات 
شخصی آنان را در اختیار می گرفتند 

شدند. دستگیر 
سرهنگ سعید تجری رئیس پلیس 
فتا استان گلستان گفت: چندی قبل 
تعدادی از خانواده ها به پلیس فتا استان 
مراجعه و اظهار کردند که فرد یا افرادی 
در یکی از پیام رسان ها اقدام به مزاحمت 
اینترنتی و تهدید کودکان شان کرده اند 
که با توجه به حساسیت ها و نگرانی 
والدین، موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس فتا استان قرار گرفت.
وی افزود: تیم های تخصصی پلیس فتا 
با اطاعات و سرنخ هایی که والدین در 
اختیار آنها قرار دادند موفق به ردیابی 
محل اختفای این افراد شیطان صفت 
در یکی از استان های غربی کشور شدند 
که بافاصله پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی، تیم عملیاتی این پلیس عازم 
شهرستان مربوطه شد و در یک عملیات 
غافلگیرانه2 متهم اصلی را دستگیر و 
جهت سیر مراحل قانونی به پلیس فتا 

انتقال دادند.
سرهنگ تجری گفت: متهمان که 2 برادر 
بودند ضمن برقراری ارتباط دوستانه از 
طریق اکانت های جعلی، این کودکان 
را اغفال کرده و ضمن دریافت تصاویر 
شخصی شان، آنها را تهدید می کردند که 
منجر به آسیب های متعدد روحی و روانی 
برای این کودکان که اکثر سنین بین 8 تا 

12 سال داشتند، شده است.

هشدار
این مقام انتظامی گفت: عدم نظارت 
والدین بر رفتار فرزندان در فضای مجازی 
و کم بودن سواد و دانش سایبری آنها، 
مهم ترین علت وقوع این پرونده ها و 
آسیب های روحی و روانی به فرزندان 

. ست ا
تجری یادآور شد: والدین باید به کودکان 
خود بیاموزند که با افراد غریبه در فضای 
مجازی ارتباط برقرار نکرده و اعتماد 
نکنند و اگر در این فضا به مشکلی 
برخوردند بزرگ ترها را در جریان قرار 

. هند د
این مقام مسئول گفت: خانواده ها با 
حساسیت بیشتری فعالیت فرزندان شان 
را در فضای مجازی کنترل کنند. والدین 
ابتدا دانش و آگاهی خود را در زمینه 
فضای مجازی افزایش دهند و در مرحله 
بعد کودکان شان را در این مسیر پر پیچ 
و خم همراهی کرده و آموزش لازم را به 

فرزندان خود بدهند.
وی افزود: حضور بی محابای کودکان 
و نوجوانان در فضای مجازی، آنها را 
ی  برا سهل  ی  طعمه ها ن  ا عنو به 
سوء استفاده مجرمان قرار می دهد.
رئیس پلیس فتا استان گلستان گفت: 
والدینی که گوشی خود را در اختیار 
فرزندان قرار می دهند حتماً جدای از 
نظارت، اکانت  شبکه های اجتماعی خود 
را رمزگذاری کنند و از نرم افزارهای کنترل 
والدین که در سایت های معتبر معرفی 
شده برای نظارت بیشتر استفاده کنند 
و مهم تر از همه با فرزندان شان رفتار 
دوستانه داشته و با آنها صمیمی باشند.

 

 مرگ زن جوان 
با سقوط در تنور نانوایی

 یک زن اهل روستای عیسوله بخش 
سرشیو مریوان، حین پخت نان، در تنور 

افتاد و جانش را از دست داد.
عصر شنبه 30 اردیبهشت ماه، زن جوانی 
اهل روستای عیسوله بخش سرشیو 
مریوان که پس از آماده کردن خمیر نان 
برای پخت به سمت تنور نان خانگی 
رفته بود، به داخل تنور سقوط می کند 
و در این حادثه به کام مرگ فرو می رود.
بنا بر این گزارش، جسد زن جوان برای 
بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی 

منتقل شده است.

حوادث کوتاه

شهادت
  5 مأمور مرزبانی 

در هنگ مرزی سراوان
اشرار مسلح که قصد ورود به خاک ایران را داشتند 
در اقدامی ناجوانمردانه 5 مأمور مرزبانی را در درگیری 

مسلحانه به درجه شهادت رساندند.
شامگاه شنبه 30 اردیبهشت ماه سال جاری اشرار و معاندان 
در یک اقدام ناجوانمردانه قصد ورود به کشور را داشتند که 
با مقاومت مرزبانان برجک مرزبانی مزه سر هنگ مرزی 
سراوان روبه رو شدند و درگیری مسلحانه بین مرزبانان و 

اشرار مسلح صورت گرفت.
در این درگیری 5 مرزبان در صحنه درگیری به درجه شهادت 
رسیدند و 2 مرزبان دیگر مجروح شدند. تروریست ها پس 

از این اقدام ناجوانمردانه از صحنه درگیری متواری شدند.

گروهبان یکم شهید »حسین بادامکی«، گروهبان یکم 
شهید »علی غنی با تدبیر«، سرباز وظیفه شهید »محمد 
جمالزاده«، سرباز وظیفه شهید »یونس سیفی نژاد« و 
سرباز وظیفه شهید »ناصر حیدری« در این اقدام تروریستی 
به درجه شهادت رسیدند و گروهبان یکم »رضا برجی« که 
دراین درگیری بشدت مجروح شده بود با تلاش و عملیات 

احیا مجدداً به لطف خدا به زندگی بازگشت.
سردار »قاسم رضایی« جانشین فرمانده کل انتظامی کشور 
به همراه سردار »احمدعلی گودرزی« فرمانده مرزبانی 
فراجا برای بررسی موضوع در منطقه درگیری حضور پیدا 

. ند کرد

کسانی که در دام این 2 دزد افتاده اند به پلیس مراجعه کنند

2 سارق مسلح که با هفت تیرکشی های خونین در 
شهریار و رباط کریم زورگیری می کردند با تلاش 

کارآگاهان غرب استان تهران بازداشت شدند.
به گزارش »ایران«، سرهنگ فضل الله سواری پور، رئیس 
پلیس غرب استان تهران در گفت و گوی اختصاصی با 
خبرنگار »ایران« گفت: رسیدگی به این پرونده از یک 
ماه قبل با شکایت تعدادی از مالباختگان به اداره پلیس 

شهریار و رباط کریم شروع شد.
درحالیکه تیم ویژه ای از کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت به صورت ویژه تحقیقات خود را شروع کرده 
بودند متوجه شدند تعدادی از مالباختگان این 
پرونده توسط سارقان خشن به وسیله کلت کمری 
زخمی شدند. با توجه به حساسیت ماجرا کارآگاهان 
جنایی نیز پای کار آمدند و پس از شلیک هفتمین تیر 
به پای مالباخته در شهریار و رباط کریم سرانجام دو 

متهم دستگیر شدند.
سرهنگ سواری پور درباره شگرد سارقان نیز گفت: 
این متهمان که هر دو ۱۹ ساله هستند با استفاده 
از یک موتورسیکلت، اقدام به زورگیری از شهروندان 
کرده و در زمان مقاومت شهروندان با شلیک تیر به 

پای آنها، از محل متواری می شدند.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران اظهار داشت: 
مأموران پلیس آگاهی پس از چندین شبانه روز 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، در نهایت هویت سارقان 

زورگیر را شناسایی و این افراد را در عملیاتی ضربتی 
حین تردد در شهریار دستگیر کردند.

سرهنگ سواری پور تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی 
صورت گرفته در پلیس آگاهی، متهمان به انجام ۱0 
زورگیری با یک موتورسیکلت از شهروندان اعتراف 

. ند کرد
وی همچنین از دستگیری دو مالخر دراین رابطه خبر 
داد و گفت: از محل زندگی آنها حدود ۴0 گوشی در 
مدل های مختلف کشف و ضبط شد و با پیگیری 
پلیس مشخص شد این 2 مالخر در بیشتر استان ها 
گوشی های سرقتی را با کمترین قیمت ممکن از 

سارقان می خریدند.
سواری پور همچنین درباره سوابق کیفری 2 متهم نیز 
گفت: یکی از متهمان دارای سابقه سرقت و در گذشته 
به خاطر سرقت 2 سال محکوم به زندان بوده است.

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در پایان با 
تأکید بر اینکه در بازرسی از متهمان یک کلت کمری 
کشف شد، خاطرنشان کرد: برابر دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان 
شهریار، تصویر بدون پوشش متهمان برای شناسایی 
و اعلام شکایت منتشر می شود و افرادی که به این 
شیوه مورد زورگیری قرار گرفته اند می توانند برای 
رسیدگی موضوع به پلیس آگاهی غرب استان تهران 

واقع در شهریار- »شهرک اداری« مراجعه کنند.

گفت و گو با متهمان
هر 2 زورگیر چهره هایی کودکانه دارند و باورتان نمی شود 

بی رحمانه به پای طعمه هایشان شلیک می کردند.
چند سال دارید؟

۱۹ساله هستیم.
چرا بازداشت شدید؟

به خاطر سرقت.
چرا سرقت می کردید؟

نیاز مالی داشتیم.
با خانواده های تان زندگی می کنید؟

بله.
اوضاع مالی خانواده های تان چطور است؟

متوسط هستند راستش را بخواهید آنقدر هم فقیر نیستیم.
پس چرا سرقت می کردید؟

بیشتر به خاطر ماجراجویی.
چرا بعد از کمترین مقاومت مالباخته ها به پای آنها شلیک 

می کردید؟

بیشتر دنبال قدرت نمایی بودیم.
اسلحه را از کجا آوردید؟

از غرب کشور تهیه کردیم.
همدستش هم ۱۹ ساله است.

تو بگو چطور پول اسلحه را تهیه کردید؟!
پول زیادی نداشتیم ولی هرطوری بود جور کردیم.

چرا به پای مالباخته ها شلیک می کردید؟
همدستم گفت که دنبال ماجراجویی و معروف شدن بودیم.

تا کنون چند سرقت مرتکب شده اید؟
۴۳ سرقت.

به چند نفر شلیک کرده اید؟
۷ نفر.

بیشتر طعمه های خود را چطور انتخاب می کردید؟
در مکان هایی که خلوت بود و می دانستیم گشت پلیس 
کمتر به آنجا رفت و آمد دارد می رفتیم و افراد افغان را در 
محله های خلوت با تهدید چاقو و اسلحه، ساعت، پول وهر 

چیز قیمتی که داشتند را از آنها زورگیری می کردیم.

به درخواست مقام قضایی عکس های متهمان بدون پوشش منتشر می شود.

 شلیک های خونین 
2 ماجراجوی هفت تیرکش

شلیک خونین در میرداماد چه پشت پرده ای داشت؟

 افشای راز دلار های 
دفن شده در ویلای شهریار!

مدیرمالی شرکت تبادل ارزی نقشه سرقت 
کان دلار را از همکاران خود کشید. به 
گزارش »ایران«، اسفند ماه سال گذشته 
صدای تیراندازی و جیغ های پی در پی 
یک زن در خیابان میرداماد پیچید.عابران 
وحشت زده به مردان مسلح چشم دوخته 
بودند و هر کسی جان خود را برمی داشت 

و از آنجا دور می شد.
مردان مسلح بعد از تیراندازی به سمت 
سرنشینان خودرو، کیف پر از دلار را که در 
آن بود ربوده و فرار کردند. این کیف قرار 
بود توسط کارمندان شرکت مبادلات ارزی 
به دست یک صرافی در خیابان میرداماد 

برسد که مبلغ 560 هزار دلار در آن بود.
سارقان بعد از سرقت همه دلارها ناپدید 
شدند و تیراندازی آنها سبب مصدوم 
شدن شدید یک کارمند خانم از ناحیه 
دست شد. بافاصله ردیابی سارقان 
مسلح در دستور کار تیمی از مأموران اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و آنها 
با اقدامات فوق تخصصی فاش کردند این 
دلارها با نقشه ای که مدیر مالی شرکت 
طراحی و اجرا کرده بود به سرقت رفته 
است. با فاش شدن راز ماجرا مدیر مالی 
شرکت و یکی از همدستان او دستگیر 
شدند اما یکی از متهمان هنوز متواری 

. ست ا
در ادامه این گزارش گفت و گوی خبرنگار 
ما با متهمان پرونده و خانم کارمند 

مجروح را بخوانید.

حقم را نمی دادند سرقت کردم!
مدیر مالی شرکت اولین کسی است که 

با او گفت و گو می کنیم.
 چند سال در آن شرکت کار می کردی؟

12  سال!
لابد در این سال ها حسابی به تو اعتماد 

داشتند!
بله خیلی زیاد. تا جایی که چند بار وقتی 
کسی را نداشتند که دلارها را برایشان به 
صرافی ببرد، دلارها را به من می سپردند 

تا به صرافی برسانم.
چه چیز باعث شد به این اعتماد پشت 

کنی و این نقشه را کارگردانی کنی؟
احساس می کردم به اندازه ای که کار 

می کنم حقم را نمی دهند!
نقش تو در این نقشه چه بود؟

من می دانستم چه زمانی و با چه ماشینی 
دلارها را به کدام صرافی می برند. آمار 
این را به دو همدستم دادم و آنها جلوی 
خودروی حمل دلار را گرفتند که 3 همکارم 

در آن بودند.
سهم تو از این سرقت چقدر بود؟

160 هزار دلار سهم من بود. بعد از سرقت 
دلارها را وکیوم کردم و یک شب ویایی در 
شهریار اجاره کردم. بعد چاله ای عمیق 
کندم و دلارها را در آن دفن کردم تا آب ها 

از آسیاب بیفتد.
 همکارم به خاطر سرقت دستم را 

ناقص کرد!
زن جوانی یکی از همکاران متهم اصلی 

ماجراست. او روز حادثه مورد اصابت 
این حادثه  گلوله قرار گرفت و در 
استخوان های دستش بر اثر اصابت 
گلوله خرد شده و عصب دستش آسیب 
دیده است. او نمی تواند انگشتان خود 
را تکان دهد و باور نمی کند همه این 
باها را همکاری بر سرش آورده است 
که سال ها با هم کار کرده اند. این زن در 
گفت و گو با خبرنگار»ایران« ماجرای روز 
حادثه را اینطور شرح می دهد: »آن روز به 
نزدیکی صرافی که رسیدیم مرد مسلحی 
به سمت ماشین حمله کرد. چند گلوله 
شلیک کرد که شیشه های ماشین خرد 
شد و پایین ریخت. بعد سمت من آمد و 
سعی کرد کیف را که زیر پایم بود از من 
بگیرد. دوباره اقدام به شلیک کرد که 
من دستم را روی سرم گذاشتم و گلوله 
به دستم خورد. اگر یک ثانیه دیرتر دستم 
را بالا می آوردم و گلوله به سرم می خورد 
در دم جانم را از دست می دادم. باورم 
نمی شود همه این نقشه ها را همکارمان 
کشیده است. او مرد خوبی بود و اصاً 
نمی دانم چرا ناگهان چنین نقشه ای به 
سرش زده است. سال ها با هم همکار 
بودیم و هر روز صبحانه و ناهار سر یک 

میز می نشستیم.«
این زن بابت صدمات وارد شده به 
دستش از ضارب اعام شکایت کرده 
است و رسیدگی به این شکایت در دستور 

کار قضایی قرار دارد.

گفت و گو با مرد مسلح
مرد جوانی که یکی از دوستان مدیر مالی شرکت است نقشه را عملی و دلارها را سرقت کرده است. او در گفت و گو 
با خبرنگار ما گفت: »بعد از سرقت دلارها سهم خود را گرفته و فرار کردم. فکر می کردم ماجرا لو نمی رود. از قبل 
اسلحه را برای ترساندن افرادی که داخل ماشین بودند تهیه کرده بودیم و قرار نبود کسی آسیبی ببیند. من شغل 
ثابتی نداشتم و می خواستم با این سرقت به زندگی ام تکانی بدهم. بعد از سرقت یک خودرو اپتیما با سهم خودم 

خریدم اما آن را به خانواده ام نشان ندادم که به من شک نکنند.«
رسیدگی به این پرونده بعد از طی روال تحقیقات در اداره آگاهی وارد مرحله قضایی خواهد شد.


